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Stahlblech 5 mm

Alu- Unterkonstr. 60/40

Stahlblech 5 mm

Alu- Unterkonstr. 60/40

Seilsicherung

Wartungssteg: Gitterrost

Wartungssteg: Gitterrost
Seilsicherung

PV-Modul
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Lithium-Ionen Aku:
Untertags von den
Photovoltaikvolumen geladen

Lichtquellen:
je 18 Power LEDs

Photovoltaikmodule Batterie

N

1m

3m

5m

10m

0 20m

10m

30m

50m

100m

0

951753

2

Deformation max. Wind, längs
Verformungen (10-fach überzeichnet)

Deformation max. Wind, quer
Verformungen (10-fach überzeichnet)

Lichtkonzept Schema

Grundriss   M1:200

Draufsicht   M1:200

Längsschnitt   M1:200

Ansicht   M1:200

Detailschnitt   M1:20

Grundriss Ausschnitt   M1:20

Positionierung Landmarke mit LiegeinselnKonzept Statik

Verkleidung Stützenfuss = Infoebene Bergbau

Kommunikation Bergbau

951753


	Blatt 2 A3 digital

